

Gjellerupvej Invest ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus c

CVR-nr. 25 10 76 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Jens Ole Aaris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjellerupvej Invest ApS
Mejlgade 46
8000 Aarhus c

CVR-nr.: 25 10 76 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Krogager Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759.133 mod 574.791 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571.801 mod 423.305 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	759.133	574.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.073	-32.093
Resultat før skat	733.060	542.698
Skat af årets resultat	-161.259	-119.393
Årets resultat	571.801	423.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	571.801	423.305
Disponeret i alt	571.801	423.305

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.775	182.288
Andre tilgodehavender	<u>108.940</u>	<u>-15.824</u>
Tilgodehavender i alt	<u>181.715</u>	<u>166.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.715</u>	<u>166.464</u>
Aktiver i alt	<u>8.181.715</u>	<u>8.166.464</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.363.965	3.792.164
Egenkapital i alt	4.488.965	3.917.164
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	932.500	873.607
Hensatte forpligtelser i alt	932.500	873.607
Gældsforpligtelser		
Deposita	160.673	160.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.366	61.182
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	263.039	221.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.249.327	2.992.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.182	70.136
Anden gæld	156.702	60.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.497.211	3.153.838
Gældsforpligtelser i alt	2.760.250	3.375.693
Passiver i alt	8.181.715	8.166.464
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.368.859	3.493.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.305	423.305
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.792.164	3.917.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.801	571.801
	125.000	4.363.965	4.488.965

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.072	32.093
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>26.073</u>	<u>32.093</u>
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,80

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	160.673	0	160.673	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>102.366</u>	<u>0</u>	<u>102.366</u>	<u>0</u>
	<u>263.039</u>	<u>0</u>	<u>263.039</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld for koncernforbundne selskabers bankmellemværende er der deponeret ejerpantebreve nominel kr. 5.200.000 med pant i ejendommen med regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 8.000.000.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsanpartsselskabet af 30.4.81, CVR-nr. 60481512 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
